
  Smlouva o dílo - Dodatek č. 8 

Ev.č.: VZ1ř134SoD 

ÚHKT - Dodatek č. Ř k SoD  1 / 4 

Číslo smlouvy zhotovitele: RSM - 2019/006 

Číslo smlouvy objednatele: VZ19134SoD 

 

 

DODATEK Č. 8 KE SMLOUV  O DÍLO ZE DNE 4. 12. 2019 
na realizaci zakázky s názvem: 

„Rekonstrukce budovy A a D“ 

uzav ená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 25Ř6 a následujících ustanovení zákona č. Řř/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších p edpisů (dále jen občanský zákoník) mezi: 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Ústav hematologie a krevní transfuze 

se sídlem:   U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 

Osoba oprávněná jednat: 
Oprávněný zástupce:  Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA; editel 
- ve věcech smluvních:  

     

- ve věcech technických:  

Bankovní spojení:   ČNB, Na P íkopě 2Ř, 11503 Praha 1 

Číslo účtu:   31438021/0710 

Identifikační číslo:  00023736 

DIČ:    CZ0023736 

 

dále jen „Objednatel“ 

 

„Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV – UHKT“ 

se sídlem:   Zlínstav a.s., Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

Bankovní spojení:  Česká spo itelna, a.s. 
Číslo účtu:   8479212/0800 

 

Vedoucí společník: 
Zlínstav a.s. 
se sídlem:   Bartošova 5532, 760 01 Zlín 

zapsán v obchodním rejst íku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743 

 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: Ji í Stacke, p edseda p edstavenstva 

- ve věcech technických:  

- ve věcech stavby:   

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   43-3717930217/0100 

xxxxx

xxxxx



 Smlouva o dílo - Dodatek č. 8 

Ev.č.: VZ1ř134SoD 

 

ÚHKT - Dodatek č. Ř k SoD  2 / 4 

Identifikační číslo:  28315669 

DIČ:    CZ28315669 

 

Společník: 
GEOSAN GROUP a.s. 

se sídlem:   U Nemocnice 430, 2Ř0 02 Kolín III 
zapsán v obchodním rejst íku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12459 

Oprávněný zástupce: 
- ve věcech smluvních: na základě pově ení k elektronickému podpisu pí. Vlasta Končelová 

nebo na základě plné moci 
 výrobní editel na základě plné moci 

- ve věcech technických:  

- ve věcech stavby:   

Bankovní spojení:  Česká spo itelna, a.s. 

Číslo účtu:   6446732/0800 

Identifikační číslo:  28169522 

DIČ:    CZ28169522 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

Dále také obecně jako „smluvní strany“. 
 

 

II. 

Ujednání o zm n  a dopln ní smlouvy o dílo 

 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. III. Předm t smlouvy odst. 1. smlouvy o dílo 
dohodly na změně díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a neprovedení 
méněprací, a to v souladu se zhotovitelem p edloženými a objednatelem odsouhlasenými 
změnovými listy, které tvo í p ílohu č. 1 Dodatku č.  8 – Změnové listy ZL 26, ZL 35, ZL 53a, 

ZL 62, ZL 64, ZL 71, ZL 75, ZL 76, ZL 82, ZL 84, ZL 97 které se stanou uzav ením tohoto 
dodatku č. 8 nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jedná se o tyto změnové listy: 

Zm nové listy  
Změnový list ZL 26 Úpravy podlahy nad energokanálem v objektu A 

Změnový list ZL 35 Stavební práce na objektu A 

Změnový list ZL 53a  Doplnění povrchové úpravy stěn lékárny 

Změnový list ZL 62  Stavební úpravy související s technologií kryoskladu 

Změnový list ZL 64  Úpravy prefa panelů fasády a oplocení 
Změnový list ZL 71  Vzduchotechnika na objektu A  

Změnový list ZL 75  Doplnění interiérového vybavení v objektu A 

Změnový list ZL 76 Změny dve í v objektu A 

Změnový list ZL Ř2 Změny klempí ských prvků na objektu D 

Změnový list ZL Ř4  Změny VZT II na objektu D  

Změnový list ZL 97 Režijní náklady související s prodloužením doby realizace 

xxxxx
xxxxx

xxxxx



 Smlouva o dílo - Dodatek č. 8 

Ev.č.: VZ1ř134SoD 

 

ÚHKT - Dodatek č. Ř k SoD  3 / 4 

2. Smluvní strany se, v souladu s ustanovením čl. VI. Termín pln ní odst. 2, dohodly na změně 

termínu dokončení a p edání díla ke dni 26.5.2022, dle navrženého harmonogramu výstavby, 

který tvo í P ílohu č. 2 Dodatku č. 8 ke Smlouvě o dílo.  

S ohledem na prodloužení termínů nahrazují smluvní strany Časový harmonogram postupu 
prací, který tvo í P ílohu č. 2 Dodatku č. 7 Smlouvy aktualizovaným Časovým harmonogramem 

postupu prací, který tvo í P ílohu č. 2 Dodatku č. 8. 

3. Smluvní strany se, v souladu s ustanovením čl. VII. Cena díla odst. 1. smlouvy o dílo, dohodly 

na změně celkové ceny díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení víceprací a méněprací, 
a to v souladu se zhotovitelem p edloženými a objednatelem odsouhlasenými změnovými listy. 

Cena díla dle Smlouvy bez DPH      154 828 717,27  Kč 

Dodatek č. 1                                                                                               5 524 3ř0,1Ř          Kč 

Dodatek č. 2                                                                                               6 847 110,04          Kč 

Dodatek č. 3             6 053 530,49 Kč 

Dodatek č. 4           12 310 851,92 Kč 

Dodatek č. 5           13 370 634,18 Kč 

Dodatek č. 6             2 159 703,12 Kč 

Dodatek č. 7                239 723,81 Kč 

Vícepráce dle Dodatku č. 8 bez DPH          3 577 957,84         Kč 

Méněpráce dle Dodatku č. 8 bez DPH                    -1 040 049,42 Kč 

Celková cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1,2,3,4,5,6,7,8 bez DPH    203 872 569,42 Kč 

DPH z ceny díla            42 813 239,58     Kč 

Cena celkem za dílo vč. DPH                   246 685 809,00 Kč 

 

4. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto dodatku obdržel ze strany Objednatele veškeré 
podklady, nezbytné pro ádné dokončení díla a ocenění zbývajících změnových listů pro 
uzav ení dodatku č. ř. Uzav ení dodatku č. ř nebude mít vliv na termín dokončení díla, který je 
závazně určen ke dni 26. 5. 2022. 
 

5. Ostatní body a odstavce p edmětné Smlouvy a Dodatku č. 1,2,3,4,5,6,7 zůstávají tímto Dodatkem 
č. 8 nedotčeny. 
 

6. Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku č. 8 poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zve ejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 

Dodatek č. 8, na niž se vztahuje povinnost uve ejnění prost ednictvím registru smluv, nabývá 
účinnosti nejd íve dnem uve ejnění v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších p edpisů. 

 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto p ílohy: 
 

P íloha č. 1 - Změnové listy ZL  
P íloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací 



 Smlouva o dílo - Dodatek č. 8 

Ev.č.: VZ1ř134SoD 

 

ÚHKT - Dodatek č. Ř k SoD  4 / 4 

8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek p ed jeho podpisem p ečetly, a že byl 
uzav en po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně 
a její autentičnost stvrzují svými podpisy. 
 

9. Osoby podepisující tento dodatek svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských 
oprávnění. 

 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

V Praze dne:       Ve Zlíně dne: 
 

 

 

 

……………………….     ………………...... 
Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA   Ji í Stacke 

editel         P edseda p edstavenstva 

Ústav hematologie a krevní transfúze   Zlínstav a.s. 
 

 

V Praze dne: 

 

 

……  

Vlasta Končelová 

 

GEOSAN GROUP a.s. 

na základě pově ení 
 



 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 26
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

Objednatel: Zhotovitel:
Ústav hematologie a krevní transfuze Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Sídlo: U Nemocnice 2094/1,128 20 Praha 2 Bankovní ústav:
IČO: 000 23 736 Číslo účtu :
DIČ: CZ 0023736 Vedoucí společníkem: ZLÍNSTAV
Bankovní ústav : ČNB, Na Příkopě 28. 11503 Praha 1 Zlínstav a.s.
Číslo účtu : 31438021/0710 Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín,
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669

Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA Osoby oprávněné ve věcech smluvních:
ředitel Jiří Stač ke. předseda představenstva

Osoby oprávněné ve věcech technických:
náměstek pro provoz a investice

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Osoby oprávněné ve věcech stavby:

■ UHKT manažer projektu Společníkem:
GEOSAN GROUP a s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

Číslo smlouvy Objednatele: IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522
VZ19134SOD Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:

Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006

Ivan Havel, výkonný ředitel
** GROUP

uzavřeli tento změnový list
Článek I.
Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní
vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 26 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Úprava podlahy nad energokanálem v objektu A
Článek II.

Přesný popis Viceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.): SO 02 - Rekonstrukce budova A -1. Etapa

Změna spadá pod
stavební objekt:

SO.02 - Rekonstrukce budova A -1.
Etapa Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Změna projektové dokumentace:
SO 02 ASŘ - Půdorys 1.PP - nový stav, revize 1 z 06/2020,

skutečný stav na stavbě; jednotlivé zápisy ve stavebním
deníku; zápisy z kontrolních dnů stavby

Přesný popis Viceprací a
Méněprací: Změna finálního povrchu podlahy nad energokanálem v objektu "A" v 1.PP stavebního objektu "A".

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem 6tavby | Zhotovitel

Popis příčin, které
vyvolali potřebu
Viceprací a Méněprací:

Desky z teracového povrchu se závity nahrazeny deskami z umělého kamene v hygienickém bezzávitovém
provedení. Přístup do instalačního kanálu zvedáním desek za pomocí přísavek. Lepší čištění povrchu a lepší
přístupnosti k rozvodům v novém energokanálu pod podlahou chodby v 1 PP.
Jedná se tedy o dříve nepředvídatelnou skutečnost a to dle § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek III.
Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Přípočty SO 02 - Rekonstrukce budovy "A” - stavební práce

Odpočty SO 02 - Rekonstrukce budovy "A" - stavební práce

Celkem

Článek IV.
Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění:

Bez dopadu na termín.

Článek V.
Ostatní

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek:
- vícepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude
vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Stránka 1 z 2

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST číslo 26
Podpisový list

Stránka 2 z 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S0.02 - Rekonstrukce budovy "A" -STAVEBNÍ PRÁCE CELKEM
odpočty
přípočty

ZL č. 26

PČ Tvp Kód Popis MJ Množství J cenalCZK) Cena celkem [CZK]

ODPOČTY
D 767 Konstrukce zámečnické

260 KJ767-Z03 Z.03 - D+M - Samostatný poklop do šachty 600x600 mm (podrobněji viz dokumentace) kus

“ůXX no
NítxXw syáfopci <podlohort po* top pro tvrdé pcvtcfi, f jxxfc.-ím zatvcmoi Hr<e umomu>e tno&n prisfup » «*rylým mtfúXKxn pod txxílatw

337 767 - ZOx
Z.Ox - D+M - Rozebíratelná podlaha nad technologickým kanálem - m.č. AS05 - celkový rozměr

13800x1300 mm
kpl

P ťonrno po sl'or>xti dc hoas!riA:iciijtktu tbr: podkhdtntfi na‘ek/
T totene ;e jepmenlu o fW/nér u 6O(hJ XX) mm

271 K 767995113 Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg
“viz výkaz zámečnických výrobků ■ 18010-PZS-D.1.1-S0.02-43"

w ”U 100 (10,6 kg/mf
w "Z.06" (1.33*3}*10,6
w Součet

272 M 13010816 ocel profilová UPN 100 jakost 11 375 t
w 42,294*0,00106 'Přepočtené koeficientem množství

274 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t

D 773 Podlahy z litého teraca
297 * 773423200 | Soklíky z barevného litého teraca tl. 20 mm výšky přes 50 do 150 mm rovné s požlábkem m

-í.pp“

Cenová soustava

298

•viz výkres 18010-PZS D.l.l-SO.02-12’
“m.č. AS06' (13,4*18.165*1,31(0.8’5)
Součet

K 773521261
Podlahy z barveného litého teraca zřízení podlahy z vápencových drtí, cementu a barviva nebo suché

teracové směsi (prováděné po dilatačních částech) prosté (drť ve specifikaci) tl. 20 mm
m2

“í.pp"

"viz výkres 18010-PZSD.1.1S0.02 12*
“skladby bez označení*
"m.č ASOS" (20.96)

Mezboučet

299 M 58346122 drť vápencová t
w 20.96*0,04 ‘Přepočtené koeficientem množství

300 K 998773101
Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m •

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení
95 K 634111116 Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou m

“m.č. ASOS' (13,4*18.165’1.3) (0.8*5)

D 998 Přesun hmot

161 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6

m
t

D VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady
16 K 049103000 VRN % -1

položky č.3.5,8.9.10,12,14,15 odbytového rozpočtu VRN (4.47%)

PŘÍPOČTY
D 767 Konstrukce zámečnické

1

místnost č. AS 05 - Rozebíratelná podlaha nad technologickým kanálem vč. nosné konstrukce, vč.

montáže na rámovou konstrukci kotvenou do "U " profilu, desky zdvojené podlahy s aplikací PVC.

Deska 600X600X40MM

m2

vč montáže na rámovou konstrukci kotvenou do 'U " profilu
chodba: 14.7*1.46
chodba ke strojovnéVZT 2*135

Součet
270 M \13010420R profil ocelový, v jakosti I1 375. 40 x 60 x 3 mm

Poznámka * položce
Hmotnost 17 k&mb
27x jekl pod rozebíratelnou podlahu nad technologickým kanálem
<25'1 45m)'17
<2*2.11m)'17kg

Součet
687.99'0.0011 ‘Přepočtené koefictentem množství

54 K 413941123
Osazování ocelových válcovaných nosníků ve stropech 1 nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22
nebo výšky do 220 mm

t

mč.ASOS, Uč 200 dl. 32,3m 25.3k#/m2
(2,67.11*0,74 2* 15.9)*0.0253 
Součet

55 M 130109540 ocel profilová U 200 jakost 11 375 t

315 K 783301303
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem

bezoplachovým
m2

1NP m.č A5.O5. Uč. 200 dl. 32.3m* 0.5
316 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2

317 K 783314203 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2

274 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
t

D 2 Zakládání
631312141 Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým m3

m č AS 05 U č 200 dl 25 m
(2.G7*ll«0,7»2|*0,4)*O,]5

278383113R Zálivka ocel. U prvku z cementové zálivkové hmoty plochy do tl. 100 mm m2
m.č ASOS, Uč 200 dl 15.9m
15 9 m * 0,2 výška

54 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2
m.č AS 05. Uč. 200
(2.67*11*0.7*21*0,4______________

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

55 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2
mt AS.05. Uč 200

(2.67*ll»0,7*2}*0.4

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
K 977211121 Řezání stěnovou pilou kcí z cihel nebo tvárnic hl do 200 mm m

w mč.A50S» 15.9m-l.875m Im l m
Součet

117 K 953965122 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 12, délka 220 mm kus

m <- AS 05 kotveni do tdiva a podlahy cca po lm
(2,67*ll«O.7»2*15,9)« 32.3mb

D 997 Přesun sutě

156 K 997013151
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle s omezením mechanizace

pro budovy a haly výšky do 6 m
t

157 K 997013219

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -
3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 10 m
t

158 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

159 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t

w 2,910*19 'Wepočtene koeficientem množství

160 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t

D 998 Přesun hmot

161 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6

m
t

D VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady
16 | K 049103000 VRN % 

položky č 3,5,8 9.10.12.14.15 odbytového rozpočtu VRN (4.4 7%)

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

35

Objednatel:

Ústav hematologie a krevní transfuze
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
IČO: 000 23 736
DIČ: CZ 0023736
Bankovní ústav : ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Číslo účtu: 31438021/0710

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA
ředitel

náměstek pro provoz a investice
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

| | manažer projektu

Zhotovitel:

Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Bankovní ústav:
Číslo účtu :

Vedoucí společníkem: "ÍŽSl ZLÍNSTAV
Zlínstav a.s. —1
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín,
IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669

Osoby oprávněné ve věcech smluvních:
Jiří Stacke. předseda představenstva

Osoby oprávněné ve věcech technických:
místopředseda představenstva

Osoby oprávněné ve věcech stavby:

Společníkem:
GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522

Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:
Ivan Havel, výkonný ředitel

GROUP

Číslo smlouvy Objednatele:

VZ19134SOD
Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006

uzavřeli tento změnový list
Článek I.
Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní vztah,
zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 35 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Stavební práce na objektu A
Článek II.

Přesný popis Viceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.): SO.02- Rekonstrukce budova A -1. Etapa

Změna spadá pod
stavební objekt:

SO.02 - Rekonstrukce budova A - 1.
Etapa

Odkaz na projektovou
dokumentaci, č. výkresu:

Změna projektové dokumentace:
SO 02 Rekonstrukce budova A, skutečný stav na stavbě;

jednotlivé zápisy ve stavebním deníku; zápisy z kontrolních
dnů stavby

Přesný popis Viceprací a
Méněprací: Stavební práce dle revizí projektové dokumentace.

Změna vyvolaná: -Cwjektem- | Objednatel | Vlivem 6tavby | Zhotovitel

Popis příčin, které vyvolali
potřebu Viceprací a
Méněprací:

Změny podhledů a podlah, změny příček. Snížení podlahy v chodbě pro potrubí do stoupací šachty II. etapy (1.PP),
vysekání podlahy 1.NP (II. etapa pro vodovodní potrubí RTCH), sekání v podlaze 1.NP pro VZT rozvody potrubí,
bourání niky pro stoupací potrubí II. etapy z 1.PP do 1.NP, rozšíření niky 1.NP pro zapuštění potrubní pošty. Doplnění
dřevěného schodiště.
Jedná se tedy o dříve nepředvídatelnou skutečnost a to dle § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek III.
Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Přípočty SO 02 - Rekonstrukce budovy "A” - stavební práce

Odpočty SO 02 - Rekonstrukce budovy "A" - stavební práce

Celkem

Článek IV.
Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění: Bez dopadu do celkového HMG.

Článek V.
Ostatní

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
- vicepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven
dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Stránka 1 z 2

 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  

35

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 35

Za Objednatele:
jméno:
funkce:

Za TDS:
jméno:
funkce:

ZMĚNOVÝ LIST číslo
Podpisový list

NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Stavební prácena objektu1 A

.

Za AD - KAN

AD
jméno:
funkce:

datum:

datum:

datum:

Za Zhotovitele:

jméno:
funkce: datum: podpis:

jméno:
funkce: datum: podpis:

jméno:
funkce: výrobní náměstek datum: podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

Stránka 2 z 2

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

UHKT

Stavební práce včetně SDK na objektu HA"

D.l.1-3 - Stavební práce

Pč Typ Kód Popn MJ Množství J.cena (CZK]

Náklady soupisu celkem

přípočet

ZL č. 35

Cena celkem (CZK] Cenová soustava

zpětné zazdění niky pro potrubní pošta
0.3'0,3*0.1

D HSV Práce a dodávky HSV
D 3 Svislé a kompletní konstrukce

18 K 311231116 Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 7 až 15, na maltu MC-5 nebo MC-10 m3
zpětné zazdění niky stoupícího potrubí

1.8*4*0,l

17 K 310238211
Zaždívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu
vápenocementovou

m3

VZT strojovna

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

67 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně

celoplošně stěn
m2

16.995*0.09*7.2

69 K 612321141
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do
10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn

m2

(1.4*3.J)*(3.75*3.3)

zazdivka potrubní pošty
0.3*0.3

zazdivka stoupícího potrubí
1.8*<

70 K Í6123253O2 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková

omítání rozšířené niky

(1,4’0,4*2)«(],2’0,5’2)
[ 91 j K 1631362021 j Výztuž mazanin 2e svařovaných sítí z drátů typu KARI

'KARI síť 100/100x8 mm (7.9 kft/m2r
(4.575*2,4|*7.9

______ _______ _______________86,742*0,0011 ‘Přepočtené koeficientem množství____________________________________________________
| 79 K -631311116 Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 mm tř. C 25/30

betonová podlaha v chodbě l.PP
4.575*2,4*0.15

SEKÁNI V PODLAŽÍ 1 NP PRO VZI ROZVOD* PO1 RUBÍ
((0.4’2.8H085*2.8bl0.5*28»*0.3

67 K 612131101
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový spojovací můstek nanášený

ručně celoplošně stěn
m2

bourání niky pro stoupací potrubí II. etapy z l.PPdo l.NP

82 K 631319011
Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80

mm
m3

81 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě

do 1 m2 a tl. přes 80 mm
m3

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

122 JL 962032230
Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na

maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3
m3

bouráni niky pro Stoupací potrubí pro potrubní poštu
O.3*O.S*9,2

rozšíření niky l.NP pro zapuštění potrubní pošty
l.<*0,$*0.4

129 K 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2
sníženi podlahy v chodbě pro potrubí do stoupací šachty II. etapy, l.PP
4.757*2.4’0.1
vysekání podlahy l.NP (II. etapa pro vodovodní potrubí RTCHJ
1.2*1*1,S
5EKANIV PODLAZE 1 NP PRO VZT ROZVODY POTRUBÍ
l(O.4*2.8b(O,85*2,8)*(O.S*2.8>)*O.l

1.757*2,4’0.?S

119 K (961044111 Bourání konstrukcí z betonu prostého rm3 j
• SEKANÍ V PODLAZE 1 NP PRO VZT ROZVOD* POTRUBÍ'
bouráni betonové podlahy pfaekání kíenby

((0,4*2,8)*(0.85*2.8)*(0,5*2.80*0.2
snížení podlahy v chodbě pro potrubí do stoup

vysekáni podlahy l.NP (II. etapa pro vodovodní potrubí RTCHj

součet

0.1T1.S

D 997 Přesun sutě 

156 K 997013151
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
t

157 K 997013219

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až
-3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 10 m
t

158 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

1S9 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek

k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t

160 K 997013831

u,»a ry rrepoctene soencientem množství__________ ______________________ ______________________________
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t

D 998 Přesun hmot

161 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí

zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky

do 6 m

t

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

D PSV Práce a dodávky PSV
D 784 Dokončovací práce - malby

409 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře

v místnostech výšky do 3,80 m
VZT strojovna

(1.4-3.3H3.7S’3,3J

410 784221101

azdívka potrubní pošty

o. roj

zazdivka stoupaciho potrubí

i.á*4

rozšířená nika

411 784221151

413 998787102

169

D

K f
713

713121121

<I,4*Q,4*2H|1.2*O.S*2)_________________________________________________________________________

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na

tónovacích automatech, v odstínu světlém
Přesun hmot pro malby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m_______________________________

Izolace tepelné____________________________________________________
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál
specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá
"EPS 1505 tl. 200 mm (uvažováno 2x100 mm)'

(4.575’2.4) 20%
172 | M 283759140 | desko EPS 150 pro trvofé zatíženi v tlaku (mox. 3000 kg/m2) ti 1OOmm - |

vv 8.784’2,04 'Přepočtené koeficientem množství

179 K1 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

• I

0 767 Konstrukce zámečnické
ODPOČTY

257 j K 767 - R1 D+M - dvojité podlahy (viz specifikace v poznámce) - ze základního rozpočtu m2
Poznámko k položce:
Nášlapné desky
■ nehořlavý matena! dle nabídky konkrétního dodavatele . spodní strana s hliníkovou folii, bezespaiy styk, broušena hrany,
tozmér rastru 600x600mm. • styk desek se stojkou opatiit elektrostatickou vodivou podložkou, barva dle vyvzorkování na

• ocelové rektifíkovatelné stojky s antikorozní úpravou. • stojky budou k podkladu lepeny

"1.PP"
'skladba P 03" odpočet m č AS 08 (-13.08 m2 >
Součet

257| K |767-R1 D+M - dvojité podlahy (viz specifikace v poznámce)- ze ZL č. 6 I m2 |

"skladba P 03" odpočet m.č AS. 08 ( 4 5’2.9 m2 )
vv Součet

265 i K 767662120 Montáž mříží pevných, připevněných svařováním m2 I 

-může před-aařděoýmt-ekny -awvuo6a2«rú"44,2X)k82*i 18'0-78*MS'-O.75*12 -0.71)

'viz výkaz zámečnických výrobků - 18010-PZS-D 1 1-SO.02-43"
•z.or (i.i2*o.59r2

Součet
| 266 M 1767-207 ]Z.07 - Mříž do okenního otvoru (podrobněji viz dokumentace)

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

"nátěr sokliku okolo epoxidových podlah’
8 schodu 8’0,46 m

389 K 777612205 Uzavírací nátěr schodišťových stupňů protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini) m2

390 k 777911113
Napojení na stenu a sokl z epoxidové stěrky plněné pískem a výplňovým spárovým profilem s

trvale pružným tmelem
m

opětovná montáž difuzni fofee z důvodu změn u VZT

K 7776 R-pol Nátěr protiskluzná úprava plnění skleněnými kuličkami (ballotini)- přebroušení + vysátí podkladu m2

"změna drsnosti epoxidových podlah*
odbéiovy Sál 48.14

D 762 Konstrukce tesařské

189 K 762341047
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60* s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových

desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 25 mm
m2

—
K

vyrovnáni římsy kotveni OSB

198 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m >

D 766 Krytina skládaná
230 K 765191901 Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30* m2

230 K 765191001
Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20’ lepením (vodotěsné podstřeší) na

bednění nebo tepelnou izolaci
m2

231 M 2600201105 dtfúzné propustná fóho pro dopMkovou hydroizolační vrstvu šikmých střech až do třídy těsnosti 2

'JV 80.6’1 1 Přepočtené koeficientem množství 

tiOňoMKNjř f&a s ch&nA tuhkinink po^mernlnx visHahm a ncsno^ vrsfvcu ’ net«ar«é pofyprůpyíanovP íeú-w Plošná rvn^nosl 270jj m
F 2 ErvrvatMtrj&u’n< ftojšzka 002/ 001 *0 04> m GhecexM za rilzkfch teplot -40 ‘C Ocamost pn* pWAtOnl r<W) M’ř r/řcki

ftyd^adttení ť»Sh'k 2 Spop tei-dr/i pož kGntraiůfé-ii. ůpřacw3<'.’f<»/i/pw a no navaz^te'Konstíuxcep.-Aé*!
3>>.‘én»v>r»h pós^anfc a ttnnff [ktntťi?, ižjptrik&sě hidWiMínt vistvv li^iěfnřhOCityé*.^ tlyóruČLveme zAoófrtáavaf cA? RfaiOe1 ČKP1

234 K 998765101
Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m

t

D 766 Konstrukce truhlářské
34 K 766 - T01 T.01 - D+M - Schodiště - Í.PP (podrobněji viz dokumentace) kpl

připočet (zrušeni odpočtu teto položky položka bude realizována) Položka odečtena « ZL42 a navíc ještě omylem Za v Zl 7 7)

D N00 PBŘ
334 K 449321130 Přístroje hasicí ruční práškové PG6 21A,113 B/C, vč. montáže na stěnu kus

p Umístěni ptenosnébo hase iro pftsttoie na sfé-u tel aby byla ru*cyeJ p/fsnore ve v ý$ce ř 500 nm r. ad pod^r.o.i na prisfjpnOm s <žy>:c

vv "viz PBR' (5)- doplněni do místnosti UPS č m AS 11 v 1 PP

VÝ Součet

D INT Interiérové prvky
ODPOČTY

27 K 23 Tryskový vysoušeč, nástěnný, barva bílá, rozměr 330x690x220, vČ. kotvících prvků kus

p .f«t ow Hwm

28 K 25 Bezrámové zrcadlo 600x1100 kus
p Poznámko r pofotco

Odsouhlasí aiihtert
30 K 27 Dávkovač toaletního papíru, nástěnný, kratý, nerez provedení kus

p Oť/VMZlř.V V A-C'..»* •
31 K 28 Odpadkový koš na WC, provedení z nerezové oceli, 0210 mm, v. 280 mm, h. 260 mm, objem 5 1 kus

p
* pobita?

OcMountosž arcMoM
PŘÍPOČTY

K 23 Zásobník na skládané papírové ručníky kus
P

Poznámka k položce
POPIS JOFEL FUTURA NEW LINE. NEREZ SATÉN AH25OOO

K 27 Dávkovač toaletního papíru, nástěnný, kratý, nerez provedení kus
p Poznámka k poloícc

POPIS DLE PRODUK TOVÉHO LISTU WC zásobník AE26OOO ( piumár 30 cm)

K 28 Odpadkový koš na WC, provedení z nerezové oceli, 0250 mm, v. 500 mm, h. 270 mm, objem 25 1 kus

»
Poznámka k položce:
POPIS Koš AL 74025SV ( obfem 25 litru)

D VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady
16 049103000 VRN %

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 
  

ZL c. 35
UHKT

Objekt

Stavební práce včetně SDK na objektu "A"
Soupis

D.1.1-3 - Stavební práce

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

Celkem:

D HSV Práce a dodávky HSV
16 D 6 Úpravy povrchu

199 K 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2
| kus |

w m.č.: A102, UPS. AS03
W 3

200 K 55331487 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus

D PSV Práce a dodávky PSV
16 D 763 Konstrukce montované

203 K 763172354 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro podhledy kus

212 M 59030713 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem SOOxSOOmm kus

203 K 763172322 Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 300x300 mm pro příčky a předsazené stěny kus

212 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá $ automatickým zámkem 300x300mm kus

203 K 763172454 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 500 x 500 mm pro podhledy kus

212 M 59030762 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 500x500 mm kus

203 K 763172455 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy kus

212 M 59030763 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 600x600 mm kus

K 763164617 SDK obklad kcí tvaru U, š. do 0,6m desky 2xDF 12,5 m
Požární obklad rozvaděče EPS v chodbě 1 PP AS 02, Požární obklad El 60 min

203 K 763172455 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 600 x 800 mm pro stěny kus

212 M 59030763 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 600x800 mm kus

Požárni dvířka rozvaděče EPS v chodbě 1 PP AS 02

203 K 763172453 Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 400 x 400 mm pro podhledy kus

212 M 59030761 dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy El 60 400x400 mm kus

203 K 763164717 SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 2xDF 12,5 m

Požární krabice nad podhledem (rozvinutá Šíře 0,2 m)
S délek na jednu krabici, 7 ks krabic
(O,2*S)*7

203 K 763164631 SDK obklad kcí tvaru U š do 1,2 m desky lxA 12,5 m

Nadpraží pro obložky (rozvinutá šíře 0,7$ m)
lx dveře OS
0.9

2x dveře 06
2’0.8

3x Sloupek v m.č. A113 (rozvinutá šíře 1,2 m)
3’2.3

203 K 763164537 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 2xDF 12,5 m

Kastlik požárni vč. AI hrany (rozvinutá šíře 0,7 m)
m. č. A104
0,775*O,S0O>0,67S

m.č.AUZ
4.675

203 K 763111426 SDK příčka tl 150 mm profil CWtUW 100 desky 2xDF 12,5 s izolaci El 90 Rw do 59 dB m2

Příčka pro UPS, protipožární, ve izolace
951

203 K 763164531 SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky lxA 12,5 m

Kastlik vč. AI hrany
m.č.: A108, A109
10,04*7,30

203 K 763111318 SDK příčka tl 125 mm profil CWtUW 100 desky lxA 12,5 Tl 100 mm El 30 Rw 48 dB m2

Příčka mezi místnostmi A102 a A104
6.2

203 K 763164822 Demontáž SOK obkladu kovových kcí opláštění dvojité m2

demontáž kastlíku v m.č. A113
5,11’(1,O*O.4S)

203 K 763121415 SDK stěna předsazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska lxA 12,5 bez izolace El 15 m2

m.č.: AS02, AS03. za schody*RCHT«výtah. šachta

22.6
m.č.: A103 šachta. A101 schodiště, A102 RCrfT, A113

18,0

203 K 763164551 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky lxA 12,5 m2

Kastlik vč. AI hrany (rozvinutá šíře 1.45 m)

7.8’ 1,45

 
  
 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

"skladba C 01"

Zakrytí nadpraží na schodišti v 1PP

1.2’l.J

203 K 763111326 SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky IxDF 12,5 s izolací El 45 Rw do 51 dB m2

Příčka 3.np
16.50

216 K 998763302

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,

cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t

ODPOČTY- chodba v l.PP

203 K 763131411
Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů

CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez Tl
m2

“1.PP"
"viz výkres - 18010-PZS-D 1 1-SO 02-12"
•mč AS05“ (28 92)
Součet

-1.PP“

2 OS K 763131713
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze

sádrokartonových desek napojení na obvodové konstrukce profilem
m

“viz výkres - 18010-PZS-D 1 1-SO 02-12"
"mč AS05" (39.84)

-28.92

206 K 763131714
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze

sádrokartonových desek základní penetrační nátěr
rn2

Součet

209 K 763131771
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality

Q3
m2

-28.92
Součet

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení
PŘÍPOČTY- chodba v l.PP

112 K 6212732R1
Zavěšený podhled s ocelovou nosnou konstrukcí, opláštění hliníkovými lamelamy na nosné

konstrukci, bez tepelné izolace
m2

Poznámka k položce
hliníkové lamely kotveny svisle, šířka lamel tl 30 mm, délka 91 mm. roztec mezi lamelami 100 mm. médény vzhled

“1.PP"

"viz výkres - 18010-PZS-D 1.1-SO 02-12“
"skladba C.02 ■ vodorovné plochy“
"m i AS05" (28.92}
Součet

D 997 Přesun suté

156 K 997013151
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením

mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m
t

157 K 997013219

Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až

3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i

započatých 10 m
t

158 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

159 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t

0,199*19 Přepočteno koeficientem množství

potoíky Č3.S3.9.10.12.14,1$ odbytového rozpočtu VRN (4 47%J

160 ■ 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a

demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904
t

D 766 Konstrukce truhlářské

253 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus

m.č.:A102. UPS, AS03
3

212 M 61162086 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970-2lOOmm kus

203 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus

212 M 54924003 zámek zodlaboci 190/140/20 P WC6 kus

212 M 54914620 kováni dveřní vrchní klika včetně rozet a montážního materiálu R PZ nerez PK kus

M 5490000-R Parukový zámek RCH Entry 304.PA.KL 72/55/8/20 kus

256 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t

D 784 Dokončovací práce - malby
325 K 784111003 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2
328 K 784181123 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m m2

329 K 784221103
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře

v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m
m2

330 K 784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na

tónovacích automatech, v odstínu světlém
m2

314 K 998781101
Přesun hmot pro malby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t

D VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady
16 049103000 VRN %

Při počty
Odpočty
Celkem

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 53a
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

uzavřeli tento změnový list

Článek I.
Změny

na základě článku SOD ze dne 4.12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní
vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Objednatel:
Ústav hematologie a krevní transfuze
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
IČO. 000 23 736
DIČ: CZ 0023736
Bankovní ústav : ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Číslo účtu : 31438021/0710
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA
ředitel

náměstek pro provoz a investice
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

| manažer projektu

Zhotovitel:
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Bankovní ústav :
Číslo účtu :

Vedoucí společníkem: "uZS ZLÍNSTAV
Zlínstav a.s. *-■■■■ J
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín,
IČO, DIČ. 283 15 669: CZ 283 15 669
Osoby oprávněné ve věcech smluvních:

Jiří Stacke, předseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech technických:

, místopředseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech stavby:

Společníkem:
GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO, DIČ: 281 69 522: CZ 281 69 522

Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:
Ivan Havel, výkonný ředitel nPOQAn

** GROUP

Číslo smlouvy Objednatele:
VZ19134SOD

Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 53a NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Doplnění povrchové úpravy stěn lékárny
Článek II.

Přesný popis Viceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.):
SO.01 - objekt D

Změna spadá pod
stavební objekt:

SO.01 - objekt D Odkaz na projektovou
dokumentaci, č. výkresu:

18010-PZS-D.2.1-S0.01_INTERIER-102_POVRCHY_1PP

Přesný popis Viceprací a
Méněprací:

Doplnění omyvatelné stěrky na stěny místnosti DS06.

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem 6tavby | Zhotovitel

Popis příčin, které
vyvolali potřebu
Viceprací a Méněprací:

Na základě požadavků uživatele a autorského dozoru (omyvatelnost stěn prostor budoucí lékárny) byl upraven povrch
stěn místností DS06 v objektu D.

Jedná se o změnu neměnící celkovou povahu zakázky dle § 222 odst 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek III.
Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Odpočty D.1.1-3 - Stavební práce - Rozsah omítek a nátěrů

Přípočty D.1.1-3 - Stavební práce - Rozsah omítek a nátěrů

Celkem

Článek IV.
Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodněni: Bez dopadu do celkového HMG.

Článek V.
Ostatní

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
- vícepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedeni. Na základě změnových listů bude
vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 



 

 

  

ZMĚNOVÝ LIST číslo

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU:

Podpisový list

53a NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU:

Za Objednatele:

jméno:
funkce: datum:

Za TDS:

jméno:
funkce: ___ datum:

Za AD - KANIA a.s.:

jméno:
funkce: datum:

podpis:

podpis:

podpis:

Doplnění povrchové úpravy stěn lékárny

Za Zhotovitele:

jméno:
funkce: datum: podpis:

jméno:
funkce: datum: podpis:

jméno:
funkce: datum: podpis:

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  



 

ZL č. 53a
/
/

Stavba

UHKT
Objekt

SO.01 - Nový objekt - budova D
Soupis

D.1.1-3 - Stavební práce - Rozsah omítek a nátěrů
Úroveň 3

Cenová soustavaPč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKl Cena celkem |CZK)

Náklady soupisu celkem

Odpočty
Přípočet

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení

199 K 781.1 Stěrka do vlhkých prostor, detaily, specifikace dle zadání architekta, D+M m2

"l.pp"

■m.č DS06* (2.7+5.82+3.945+4.4*2.1+2,4)’2.2-(0,9’2.15)

Mezisoučet

0 763 Konstrukce suché výstavby

246 K 763111771
Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení
kvality Q3

m2

"l.pp"

“m.č. DS06- (2,7+2.4*2.1)*2,2-(0.9*2.15)

Mezisoučet

L53)

položky č.3.5 8.9.10.11.12.14 15 odbytového rozpočtu VRN (4,50%)

1/1

   



 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 62
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

Objednatel: Zhotovitel:
Ústav hematologie a krevní transfuze Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 Bankovní ústav :
IČO: 000 23 736 Číslo účtu :
DIČ: CZ 0023736 Vedoucí společníkem: ZLÍNSTAV
Bankovní ústav: ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 Zlínstav a.s.
Číslo účtu : 31438021/0710 Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín,
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669

Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA Osoby oprávněné ve věcech smluvních:
ředitel Jiří Stacke, předseda představenstva

Osoby oprávněné ve h:
náměstek pro provoz a investice  místopředseda představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Osoby oprávněné ve věcech stavby:

HUHKT® manažer projektu Společníkem:
GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

Číslo smlouvy Objednatele: IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522

VZ19134SOD Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:
Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006
Ivan Havel, výkonný ředitel geosan

** GROUP

uzavřeli tento změnový list
Článek I.

Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní vztah,
zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 62 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Stavební úpravy související s technologií kryoskladu
Článek II.

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.): SO.01- Nový objekt - budova D

Změna spadá pod
stavební objekt: SO.01 - Nový objekt - budova D Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Změna projektové dokumentace:
SO 01 Nový objekt - budova D, skutečný stav na stavbě;

jednotlivé zápisy ve stavebním deníku; zápisy z kontrolních
dnů stavby

Přesný popis Víceprací a
Méněprací:

1. ) SDK stěna + minerální vata
2. ) Betonový základ pod schodiště
3. ) Ocelové závěsy
4. ) Provizorní izolace nad kryoskladem

Změna vyvolaná: •Projektem | Objednatel | VIIvem-stavby I Zhotovitel

Popis příčin, které vyvolali
potřebu Víceprací a
Méněprací:

Příčiny, které vyvolali potřebu nacenění víceprací v objektu SO.01 jsou následující:
z důvodu změny zámečnických konstrukcí byl požadován betonový základ pod schodištěm v kryoskladu; z důvodu
změny plnicí skříně byla provedena montáž SDK tény s tepelnou izolací v úrovni 1.NP; z důvodu montáže technologie
kryoskladu bylo požadováno osazení dvou ocelových závěsu v úrovni 2.PP a jádrovému vrtání stropem mezi úrovní
1.PP a 2.PP, z důvodu montáži technologie musela být opakované provedena montáž hydroizolačního souvrství nad
kryoskladem.
Jedná se o změnu neměnící celkovou povahu zakázky dle § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek III.

Oceněný soupis
Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Přípočty SO.01 - Nový objekt - budova D

Odpočty SO.01 - Nový objekt - budova D

Celkem

Článek IV. 

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejích zdůvodnění: Bez dopadu do celkového HMG.

Článek V.

Ostatní

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Poznámka:
Navrtí dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
- vícepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven
dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Stránka 1 z 2

 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

   
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 



62ZMĚNOVÝ LIST číslo
Podpisový list

Stránka 2 z 2



 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

UHKT

Stavební práce související s technologií kryoskladu

D.l.1-3 - Stavební práce

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

ZLč. 62

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem |CZK] Cenová soustava

odpočet

přípočet 

SK
Ř

ÍŇ
 l.N

P 
ZÁ

KL
AD

 P
O

D
 S

C
H

O
D

IŠ
TĚ

 
ZÁ

VĚ
SY

 P
R

O
 M

O
N

TÁ
Ž 

TE
C

H
N

O
LO

G
IE

 
PL

O
C

H
A

 N
A

D
 K

R
YO

SK
LA

D
EM

 - 
IZ

O
LA

CE • 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

X R 711-01
Montáž a dodávka žluté PVC fólie tloušťky 1,5 mm s rexlexní vrstvou - spoje tepelně svařeny včetně
odzkoušení m2

f tofha nad krycsktadern (fir>ůtn< skladbo}

6.3*4,52

177 K 711491172
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše vodorovné V z
textilií, vrstva ochranná m2

pX>cbo nod k^oskhdem (2 vrahy giof'»ťůif fioátnt skladbo)

(6,3*4,521*2

M 693111496 geote.t^ otkáno stparoín. ochnnné.friuofm *,*>>> PP SOOfl/mZ

56,952*1.05 Přepočtené koefiócntam množí tv>

183 K 998711102
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

• Jádrové vrtání

K 977151111
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel,
obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm

m

pro monio: zovisupto montáž technologie kryóMxlu

• 997 Přesun suté

156 K 997013151
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením
mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m t

157 K 997013219
Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -
3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i
započatých 10 m

t

158 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t

159 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t

0.002*19 ■Pfépcčíené koeficientem mnoisty.

160 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t

■> 767 Konstrukce zámečnické

346 K 767995112 Výroba a montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg

Záv&y pro montáž technologie kryoakladu

M7 M 135111200 Ottl fťůkó (okosí S23SJR i60vlCmm r

*» 20*0.00105 "Přepočtené koeficientem mnclstv*

353 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

D 2 Zakládáni

44 K 273322611
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C
30/37 m3

betonováni lákfedu pod schodiště

20*0,00105 Přepočtené koeíioentem mnohtv.

• 998 Přesun hmot

163 K 998012022
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

■> 763 Konstrukce suché výstavby

241 K 7631114R2
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW
dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, El 90, příčka tl. 150 mm, profil 100 s Tl
tl. 100 mm

m2

SDK stěnj i« pinto skřinl v l.NP
(Ů,2$-tO,25*),fc$)*3,4

243 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových
desek základní penetrační nátěr

m2

245 K 763111751 Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m2 jednotlivě m2

246 K 763111771 Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3 m2

272 K 998763302
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých,
cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

■> 784 Dokončovací práce - malby

409 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2

410 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 



 

 

 

 

PL
N

IC
Í 1 411

784221151
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na
tónovacích automatech, v odstínu světlém m2

413 K 998787102
Přesun hmot pro sokončovaci práce stanovený 2 hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

D 713 Izolace tepelné

218 K 71313113R
Montáž tepelné Izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
mechanickým přikotvením vné objektu

m2

"desky mmealní wty tl 160 mm’
*dk piitta: (O.25«O.2S*l.«5rM

cpvod plníc. U6M *tény (0.45«O,45«1.65|’2. strop: (045*1.6S>
součet

no M 631481640 detJco teptloé izotoCni mintrilnt pfovéifávoftvth fatúd 1*0.033-0 03S tl 160mm

13,155*1,02 Plepoťtení koeficientem množství

232 K 998713102
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

t

D HZS Hodinové zúčtovací sazby

333 K HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník hod

demontáž st/opnich peneíu

D VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady

16 K 049103000 VRN %

polcrky c.3.5.8,9.10.12.14,15 odtytcvehc rorpoctu VSN (4 47t.|

 

 

 

 



 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 64
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

Objednatel:

Ústav hematologie a krevní transfuze
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
IČO: 000 23 736
DIČ: CZ 0023736
Bankovní ústav : ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Číslo účtu: 31438021/0710

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA
ředitel

náměstek pro provoz a investice
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

j | manažer projektu

Zhotovitel:

Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Bankovní ústav :
číslo účtu :

Vedouc!společníkem: "ÍZSl ZLÍNSTAV
Zlínstav a.s. C^3I
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín,
IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669

Osoby oprávněné ve věcech smluvních:
Jiří Stacke, předseda představenstva

Osoby oprávněné ve věcech technických:
, místopředseda představenstva

Osoby oprávněné ve věcech stavby:

Společníkem:
GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522

Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:

Ivan Havel, výkonný ředitel riPH^An
GROUP

Číslo smlouvy Objednatele:

VZ19134SOD
Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006
uzavřeli tento změnový list

Článek I.
Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní vztah,
zhotovitel předkládá změnový list na:

Č ZMĚNOVÉHO LISTU: 64 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Úpravy prefa panelů fasády a oplocení
Článek II.

Přesný popis Viceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.): SO.01- Nový objekt - budova D

Změna spadá pod
stavební objekt: SO.01 - Nový objekt - budova D Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Změna projektové dokumentace:
SO 01 Nový objekt - budova D, skutečný stav na stavbě;

jednotlivé zápisy ve stavebním deníku; zápisy z kontrolních
dnů stavby

Přesný popis Viceprací a
Méněprací:

1. ) Změna oplocení z monolitického (odečteno v ZL 25) za prefabrikované
2. ) Doplnění loga na fasádní panely
3. ) Úpravy atiky
4. ) Změna nasávací AL žaluzie

Změna vyvolaná: —Projektom- | Objednatel | Vlivem stavby | Zhotovitel

Popis příčin, které vyvolali
potřebu Viceprací a
Méněprací:

Příčiny, které vyvolali potřebu nacenění viceprací v objektu SO.01 jsou následující:
- v původním projektu byla navrhnuta monolitická stěna vedle budovy D, jež byla nahrazena prefa panelem
- nad rámec PD vyžadováno 2x logo na fasádní prefa panely
- úpravy atiky z důvodu dodatečného osazeni fasádních panelů
- změna nasávací AL mřížky za fasádní systémovou
Jedná se tedy o změnu zakázky dle § 222 odst. 5 zákona o zadáváni veřejných zakázek.

Článek III.
Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Přípočty SO.01 - Nový objekt - budova D

Odpočty SO.01 - Nový objekt - budova D

Celkem

Článek IV.
Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění: Bez dopadu do celkového HMG.

Článek V.
Ostatní

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek.
- vícepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven
dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Stránka 1 z 2

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST číslo
Podpisový list

64

Stránka 2 z 2



 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UHKT

Úpravy prefa panelů fasády a oplocení

ZL č. 64

D.L1-3 - Stavební práce

Náklady soupisu celkem
Množství

311321815

HSV

3

Práce a dodávky HSV

odpočet
přípočet

přípočet

Svislé a kompletní konstrukce_____________________________________
Nadzákladové zdi z betonu Železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drti
přísad) tř. C 30/37

odpočet

odpočet

Bednění nadzákiadových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení
ěna mezí pozemky* ((3^SS)*4.7J*O,31

311351121
■itéro merl pozemky" ((3.655)’4.7J’2

55 K 311351122 Bednění nadzákiadových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2

56 K 311361821
Výztuž nadzákiadových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

vv ■'itupcň vyztuženi cca 160 kgfmí"
(S.32SPO.16

D 998 Přesun hmot

163 K 998012022
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
61 K 34212351R Montáž dílců panelů ze železobetonu, hmotnosti do 1,51 kus

62 M 3.1 železobetonové prefa panely m2
(á.l5*J.46-{2.2’1.89»’3.43’l.M*1.51*2.16

63 K 3.2 LOGO na 2 ks panelů kpl
10 D 998 Přesun hmot

163 K 998012022
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

237 K 762341043 Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60* s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových
desek O5B šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 15 mm

m2

bednérV atiky v mHté vyfeuni

238 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

D 712 Povlakové krytiny
| 193

K 712363353
Povlakové krytiny střech plochých do 10* z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC lišta rŠ 100

vv "střecha"- olemovaní hrany atiky v mlsté vyříznuti
67 08 (OUvcO Střechy)

209 * 998712102
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t

D 767 Konstrukce zámečnické

315 K 767 - Z19 D+M - Z.19 • žaluzie pro nasáváni VZT 4075x780 mm (podrobněji viz dokumentace) kpl

r XTk--“’

X X X L0P1 kpl
►v položka i 323 v piz.odorm ro:pottu
ro.-ne.W. A. „céu w . nov nad^,.

1. 0OVPOI • 1. .oderou. pMl. n.d, d vrm.
profily
fasádní kotva
WvČM

X X X L0P2 kpl
« l 322 , pr.M-

profily
fosádni kotva
vxičal

X X X L0P3 kp'
i- - pokřwč 32! » povodním ro.-pcxfn
rw-A-podn. .oeoro^přK.voJW— ,..U, <l^.Mk
profily
2x fasádní kotva
u loftovro .ixxen >• H>u>W*ón nopcyaAímUl« mwwéb/lpIxMn ».»<>, UxUrM ilOutM* »wli névarnoMi • »v»*e <K«lo.« >on)t>vi«

2a fasádní kotva
K«l^n, ivn., dovpnb .< ......

profily
2x fasádní kotva
kompletní oplecbcrvanl, wkončw parotásnýml a difíarwrw páskami
součet

315 K 767-219 D+M - 2.19 - žaluzie pro nasávání VZT 4075x780 mm (podrobněji viz dokumentace) kpl
AL VÝKUMT (taMdni kotva nosná, ukoncovaa profil, hydrottofaeru srnec)

montáž AI fasády
lištovaní oo obvodu AL líštou - iednosvanne
žalude Ventui AV.70
toučet

353 K 998767102 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

D 713 Izolace tepelné

218 K 71313113R Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
mechanickým přlkotvením vně objektu

m2

můVúO patu iKKKr pln oalavi.. iprr.- oOfu r.«<. .''HCďlř
220 M 631481640 detka tepelně koločni minerální promovaných fotád l»0,033-0.035 0 160mm

20.8’1.02 iVeoočtene koeUienwm mnohtv.

236 K 998725102 Přesun hmot pro zaři20vací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

152 K 945412112 Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky
zdvihu do 21 m

den

D VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady
16 K 049103000 VRN %

.č ? <. .« <-.ie <4.15 .čr.Lre-.. .czc.-čt-VRf. U 47’.)

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

UHKT
Objekt.

Úpravy prefa panelů fasády a oplocení

D.1.1-3 - Stavební práce

[ * Typ Kód Popis

ZL č. 64

Náklady soupisu celkem
Množství

odpočet

Cena celkem (CZK] Cenová soustava

D HSV Práce a dodávky HSV přípočet

odpočet

D 3 Svislé a kompletní konstrukce odpočet

53 K 311321815
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže) nosné pohledového (v přírodní barvě drtí a

přísad) tř. C 30/37
m3

“stěna mez. pozemky- ((3.655)*4.7)’0,31
54 K 311351121 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení m2

"stěn* mez. pozemky“ ((3.65$)’4.7)’Z
55 K 311351122 Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění m2

56 K 311361821
Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t

w "stupeň vyztuženi cca 160 kg/m3"
w (5.3251’0.16

D 998 Přesun hmot

163 K 998012022

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí

monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m

t

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
61 * 34212351R Montáž dílců panelů ze železobetonu, hmotnosti do 1,5 t kus

pieta stěn* náhrada za monolitickou

62 M 3.1 železobetonové prefa panely m2
(4,1S’3,46-(2,2‘1,89H»3,48’1,94«1.51*2.)6

63 K 3.2 LOGO na 2 ks panelů kpl
10 D 998 Přesun hmot

163 K 998012022

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí

monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 762 Konstrukce tesařské

237 K 762341043
Bednění a laťování bednění střech rovných sklonu do 60* s vyřezáním otvorů z dřevoštěpkových

desek OSB šroubovaných na rošt na pero a drážku, tloušťky desky 15 mm
m2

bedněni atiky v místě vyřezáni

238 K 998762102
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t

Povlakové

193 K 712363353 Povlakové krytiny střech plochých do 10’ z tvarovaných poplastovaných lišt pro mPVC lišta rš 100 mm m

vv "střecha’- olemováni hrany atiky v místé vyříznuti
67,06 (obvod střechy)

209 K 998712102
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t

D 767 Konstrukce zámečnické

315 K 767 - Z19 D+M - Z.19 - žaluzie pro nasávání VZT 4075x780 mm (podrobněji viz dokumentace) kpl

X X X L0P1 kpl
v?z položko č 322 v původním rozpottu
poiunevér. v~ na strw, y,«u nov* tur., po* pobOkuVO . nove nadsvětr.k <Jve'r
n*v< Ixsveíy sloupek • U vodorovná pícka nade dv.řmí
profily
fasádní kotva

součet
x X x L0P2 kpl

vn položko č 322 v povodním roipcftu
iximn dva'- viue na střed vznít.* nové fún. pefe po boru VD » nová radsvrrt.t dva'-
nav< lx svi<firStoupek « lx vodorovná příčka nade dverm.
profity
fasádní kotva
wučet

X X X L0P3 kpl
v<2 položko t 322 v původním rozpotlu
mysem spodn. vodorovné pr-čky 0 *50 mm, přidán xvrsly sloupek. kvuh rozměru cki*
profily
2x fasádní kotva

u roéror.hc spojen, se smAtwalrvm napojí Ui* musel byt pr-dar. sviv, fasdan. sloupek »vul. návaznosu * prřk.yt. ocelové konstrukce

2x fasádní kotva

komptetn. zakončeni 4 ■ avaji-osi karuselu le konsťuko na d-uh» strana novy svisly skutek vť VeMr-*t. > Ustaven- e 'eSrr < ;-r.p.'|^«r spáry

profily
2x fasádní kotva
kompletní oplechovánl, zakončeni parolěsnými a difúznlmi páskami
součet

315 K 767 - Z19 D+M - Z.19 - žaluzie pro nasávání VZT 4075x780 mm (podrobněji viz dokumentace) kpl
AI VÝROBKY (fasádní kotva nosná, ukončovací profil, hydroizolační límec)
doprava
montáž AI fasády
lištování po obvodu At lištou - jednostranné
žaluzie Ventus AV.70
součet

353 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t

D 713 Izolace tepelné

218 K 71313113R
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)
mechanickým přikotvením vně objektu

m2

monro.* pásu Lotoce ples odtahový komn- odfu* : plnit' 2*1104*1)
no M 637481640 desko tepelní Holot n. minerálníprovitróvonýth fosód 3=0.033 0.035t) 160mm m2

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 



 

 

Ai.-nawAa A pcto.Tr
fatttr rfýwrtho&foc'* tsrlW • 1 'e.il.vnaoftrOAf r»»fr/.iWtv.r peWr.viha •!/fc /T* .< «>cd2S^ M.-u f*,n»rkv n*> kůn<n.< oui^ An .i .»..
'*■. j.vtocu Mtáuif^LMknar.i •*»»- liuA^- AkOj.. z>< O .Vn, w dÁa'K>. .v«'V»
20.8*1.0? ‘ Přepočtené koeficientem množství

236 K 998725102
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

152 K 945412112
Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky

zdvihu do 21 m
den

monidí půiu fotíce p/cs oOtaho^ fomm- oajui: p/n<t< strmé. 1

D VRN4 Vedlejší rozpočtové nákladyLid K 049103000 VRN %

 

 



 

 

 

 

   

  

 
 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

Objednatel:
Ústav hematologie a krevní transfuze
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
IČO: 000 23 736
DIČ: CZ 0023736
Bankovní ústav ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Číslo účtu: 31438021/0710
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.MBA
ředitel

náměstek pro provoz a investice
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

| | P manažer projektu

Zhotovitel:
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Bankovní ústav :
Číslo účtu:

Vedoucí společníkem: "tZS] ZLÍNSTAV
Zlinstav a.s.
Sídlo: Bartošova 5532. 760 01 Zlín,
IČO, DIČ: 283 15 669: CZ 283 15 669
Osoby oprávněné ve věcech smluvních:

Jiří Stacke, předseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech technických:

, místopředseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech stavby:

Společníkem:
GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO, DIČ: 281 69 522: CZ 281 69 522

Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:
Ivan Havel, výkonný ředitel

** GROUP

Číslo smlouvy Objednatele:

VZ19134SOD
Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006

Článek I.

Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní
vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 71 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Vzduchotechnika na objektu A

Článek II.

Přesný popis Vícepraci a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.):
SO.02 - Rekonstrukce budova A -1. Etapa

Změna spadá pod
stavební objekt:

SO.02 - Rekonstrukce budova A -1.
Etapa,

Odkaz na projektovou
dokumentaci, č. výkresu:

19017-DSP-D 1 4.3-SO 02 - R1

Přesný popis Vícepraci a
Méněprací:

Změny profese vzduchotechnika objektu "A" dle předložené revize projektové dokumentace.
Doplněni chlazení v místnosti UPS,

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem 6tavby | Zhotovitel

Popis příčin, které
vyvolali potřebu
Vícepraci a Méněprací:

Příčiny, které vyvolali potřebu vícepraci v objektu SO 02 jsou následující:
Revize projektové dokumentace s ohledem na požadavky požadavky budoucího uživatele.

Jedná se tedy o změnu zakázky dle § 222 odst. 5 zákona o zadáváni veřejných zakázek.

Článek lil.

Oceněný soupis
Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Připočty Vzduchotechnika na objektu A

Odpočty Vzduchotechnika na objektu A

Celkem

Článek IV.

Vliv změny na termin

Článek V.

Ostatní

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění: Bez dopadu do celkového HMG.

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č 134/2016 Sb o zadáváni veřejných zakázek:
- vicepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedeni. Na základě změnových listů bude
vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

 

 

 

 

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 
 

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST číslo
Podpisový list

71



 

 

|4kce "(JHKT - Rekonstrukce budov A a D"

Rekapitulace ZL 71

Pří počty Chlazení pro dočasné uložení
elektrotechnických zařízení

Přípočty Změna vyústek a protidešťových žaluzií

Přípočty celkem

Odpočty Chlazení pro dočasné uloženi
elektrotechnických zařízení

Odpočty Změna vyústek a protidešťových žaluzii

Odpočty celkem

CELKEM

 

 



 

 

Stavba

Objekt

Soupis

Urovert 3

UHKT
SO 02 - budova A

Chlazení pro dočasné uložení elektrotechnických zařízení

L.rt Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

1. K Vnitřní jednotka nástěnná DELUXE LG DC12RQ/NSJ
( Qch/Qt = 3,6/4,0 kW) - vč. infra ovladače + WiFi

ks

2. K Venkovní jednotka Multi F - inverter ( 230/1/50 Hz ) LG MU4R25/U21
( Qch/Qt = 7,0/8,1 kW) - chlad R32

ks

3. K Spojovací Cu potrubí vč kom.kabelu bm
4. K čerpadlo kondenzátu ks
5. K Konstrukce pod venk jednotku ks
7. K Zprovoznění, zaškolení, profuk potrubí tlaková zkouška, přesun hmot kpl

49 K Pol82 Montáž set

VRN

položky č.3,5,8,9,10,11,12,14,15 odbytového rozpočtu VRN (4,50%) %

 

 

 

 



 

 

 

 

Stavba

UHKT
Objekt

Soupis Změna vyústek a protidešťových žaluzii

Uiovert 3

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem’
o HSV Práce a dodávky HSV

Vyúska komfortní dvouřadá, přívodní, s regulací Rl, vč. montážního a spojovacího materiálu

1. M 850X1S0-R1 ks

2. M 425xl25-Rl ks

Vyúska komfortní dvouřadá, přívodní pro hranaté potrubí, s regulaci Rl, vč. montážního a
spojovacího materiálu

3. M 42SX85-R1 ks

Vyúska komfortní dvouřadá, odvodní, s regulací Rl, vč. montážního a spojovacího materiálu

4. M 850X150-R1 ks

5. M 42SX125-R1 ks

Vyúska komfortní dvouřadá, odvodní pro kruhové potrubí, s regulací Rl, vč. montážního a
spojovacího materiálu

6. M 425X85-R1 ks

7. M 35-1.26R Protidešťová žaluzie vč. síta proti hmyzu, rámu, 1000x400 - příplatek za RAL 7016 ks

8. M 48-4.3R
Protidešťová žaluzie vč. síta proti hmyzu, rámu, 1000x400 - příplatek za RAL 7016, připojovací
komory

ks

49 K Pol82 Montáž set

VRN

položky č.3,5,8,9,10,11,12,14,15 odbytového rozpočtu VRN (4,50%) %

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Stavba

UHKT
Objekt

Soupis 0

Úroveň 3

| PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1. M 20-1.15a
Vyúska komfortní dvouřadá, přívodní, s regulací Rl, vč. montážního a spojovacího
materiálu, 625xl25-Rl

ks

2. M 21-1.15Ď
Vyúska komfortní dvouřadá, přívodní, s regulací Rl, vč. montážního a spojovacího
materiálu, 425X125-R1

ks

3. M 22-1.16
Vyúska komfortní dvouřadá, přívodní pro kruhové potrubí, s regulací Rl, vč.
montážního a spojovacího materiálu, 425x85-Rl

ks

4. M 25-1.18
Vyúska komfortní dvouřadá, odvodní, s regulací Rl, vč. montážního a spojovacího
materiálu, 425xl25-Rl

ks

5. M 26-1.19
Vyúska komfortní dvouřadá, odvodní pro kruhové potrubí, s regulací Rl, vč.
montážního a spojovacího materiálu, 425x85-Rl

ks

49 K Pol82 Montáž set

VRN

položky č.3,5,8,9,10,11,12,14,15 odbytového rozpočtu VRN (4,50%) %

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

ZL 75

Objednatel:
Ústav hematologie a krevní transfuze
Sidlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
IČO: 000 23 736
DIČ: CZ 0023736
Bankovní ústav : ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Číslo účtu 31438021/0710
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Prof.MUDr. Petr Cetkovský. Ph.D.,MBA
ředitel

náměstek pro provoz a investice
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických

| mana2er projektu

Zhotovitel:
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Bankovní ústav :
Číslo účtu :

Vedoucí společníkem: *[ZSJ ZLÍNSTAV
Zlínstav a.s. *■ ■*
Sidlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín,
IČO, DIČ 283 15 669, CZ 283 15 669
Osoby oprávněné ve věcech smluvních

Jiří Stacke, předseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech technických:

, místopředseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech stavby:

Společníkem:
GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO, DIČ 281 69 522; CZ 281 69 522

Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:
Ivan Havel, výkonný ředitel npnRAH

GROUP

Číslo smlouvy Objednatele:
VZ19134SOD

Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006

Článek I.
Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní
vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: ZL 75 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Doplněni interiérového vybaveni v objektu "A”
Článek II.

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodněni

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.):
SO.02 - Rekonstrukce budova A -1. Etapa

Změna spadá pod
stavební objekt:

SO.02 - Rekonstrukce budova A -1.
Etapa,

Odkaz na projektovou
dokumentaci, č. výkresu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne 15.12.2021

Přesný popis Víceprací a
Méněprací:

Úpravy a doplnění interiérového vybavení v objektu "A".

Změna vyvolaná: i1 nMijnliam  | Objednatel | Vlivem stavby | Zhotovitel

Popis příčin, které
vyvolali potřebu
Víceprací a Méněprací:

Příčiny, které vyvolali potřebu nacenění víceprací v rozsahu interiérového vybavení v objektu SO 02 jsou
následující: Požadavky Objednatele.

Jedná se o změnu neměnící celkovou povahu zakázky dle § 222 odst 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek III.
Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Přípočty SO 02 - Rekonstrukce budovy "A" - interiérové vybavení

Odpočty SO 02 - Rekonstrukce budovy "A" - interiérové vybavení

Celkem

Článek IV.
Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění: Bez dopadu do celkového HMG

Článek V.
Ostatní

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek:
- vicepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude
vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 



  

ZMĚNOVÝ LIST číslo
Podpisový list

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: ZL 75 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU:

ZL 75

Doplnění interiérového vybaveni v objektu "A*

Za Objednatele:

podpis:
jméno:
funkce: datum:

Za TDS:

jméno: 
funkce: datum: podpis:

Za AD - KANIA

jméno:
funkce: AD datum: podpis:

Za Zhotovitele:

jméno:
funkce: datum: podpis:

jméno:
funkce: datum: podpis:

jméno:
funkce: datum: podpis:

  

 

  

 

  

 

  



 

 

 

S0.02 - KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - PŘÍPOČTY

SO.02 - KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ - PŘÍPOČTY

ZL Č. 75

Stavba
ÚHKT

Objekt

SO.02 - Rekonstrukce budova A -1. Etapa

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustava
PŘÍPOČTY

o PSV
D 766

Práce a dodávky PSV
Konstrukce truhlářské

4 K 766 - T19 Lacobel - barevnost modrá Blue Shadow ( vybrat- upřesnit), rozměr 450 x 525,
450x525,1800x525

kus

doplnění Lacobelu v odběrovém sile

5 K 766 - T x Doplnění soklů u T07, T08, T09 a police u T10 kpl

6 K 766-T12 Demontáž a likvidace skříně v odběrové místnosti kus
demontáž a likvidace skříně v odběrově místnosti odvoz

7 K 766-T12b
Skříň v odběrové místnosti. Velikost 2000mm x 2290 x 440mm , 4dveře, krycí blenda,
krycí pohledový bok pravý

kus

skříň nahrazena novou sknňí T12 b pres celou iiřku stávající niky s vnitřní hi 40 cm

8 K 766 - T06 Větrací mřížka u krytu radiátorů - změna oproti odsouhlasené VD kus
doplněni krytu fancoitu nad rámec výrobní dokumentace

9 * 766 - T x Falešná horní čela u výrobků T12, T14, T16, T19 ( 2x bílé, x barevné) kus
doplněni nad rámec výrobní dokumentace

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

  

 
  

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

76

Objednatel:
Ústav hematologie a krevní transfuze
Sídlo: U Nemocnice 2094/1.128 20 Praha 2
IČO: 000 23 736
DIČ: CZ 0023736
Bankovní ústav : ČNB. Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Čisloúčtu: 31438021/0710
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA
ředitel

náměstek pro provoz a investice
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

=j| | manažer projektu

Zhotovitel:
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Bankovní ústav:
Číslo účtu :

Vedoucí společníkem' ZLÍNSTAV
Zlínstav a.s. k- J
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlin,
IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669
Osoby oprávněné ve věcech smluvních:

Jiří Stacke, předseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech technických:

 místopředseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech stavby:

Společníkem:
GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522

Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:

Ivan Havel, výkonný ředitel npnsan
GROUP

Číslo smlouvy Objednatele:
VZ19134SoD

Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006

uzavřeli tento změnový list

Článek I.
Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní
vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 76 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Změny dveří v objektu A
Článek II.

Přesný popis Vícepraci a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.): SO.02 - Rekonstrukce budovy A

Změna spadá pod
stavební objekt: SO.02 - Rekonstrukce budovy A Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:
Revize projektové dokumentace, výpis výrobků:

18010-PZS-D. 1 1 -SO.02-41_TabVyplneOtvoru_R01

Přesný popis Vícepraci a
Méněprací:

Nerealizace dveří z důvodů vazeb na další etapu rekonstrukce (2ks), nerealizace zárubně z důvodu přímé dodávky
Objednatele (1 ks), změna dveří v 1.PP z provozních důvodů (4 ks).

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem stavby | Zhotovitel

Popis příčin, které vyvolali
potřebu Vícepraci a
Méněprací:

Revize projektové dokumentace ohledem na požadavky budoucího uživatele a etapizaci rekonstrukce.
Jedná se tedy o dříve nepředvídatelnou skutečnost a to dle § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek III.
Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Přípočty SO.01 - Nový objekt - budova D

Odpočty SO.01 - Nový objekt - budova D

Celkem

Článek IV.
Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do celkového HMG.

Článek V.
Ostatní

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
- vicepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude vystaven
dodatek k SOD ke změny ceny díla.

 

 

 

  

  

 
  

 

 

 

 

 

 

  

  

 
  

 

 

 

 

 

 

  

  

 
  

 

 

 

 

 

 

  

  

 
  

 

 

 

 

 

 

  

  

 
  

 

 

 

 

 

 

  

  

 
  

 

 

 



 

  

<#

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU:

ZMĚNOVÝ LIST číslo
Podpisový list

76 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Změny dveří v objektu A

Za Objednatele:
jméno:
funkce: __ datum:

Za TDS:
jméno:
funkce: TDS datum:

Za AD - KANÍ A a.s.:
jméno:
funkce: datum:

Za Zhotovitele:
jméno:
funkce: datum: podpis:

jméno:
funkce: datum: podpis:

jméno:
funkce: datum: podpis:

podpis:

podpis:

podpis:

 

  

 

 

  

 

 

  

 

 

  

 

  



 

  

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

1

Nazw:

ZMĚNY DVEŘÍ
Oblekl:

SO.02 - Rekonstrukce budova A -1.Etapa
Soupis;

D.l.1-3 - Stavební práce

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem
Množství J.cena (CZK)

odpočet
přípočet

ZL č. 76

Cena celkem (CZK)

D HSV Práce a dodávky HSV přípočet

odpočet

D 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení odpočet

96 K 642942111
Osazování zárubni nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních
křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus

vv "viz tabulka výplni otvorů - 18010-PZS-D.1.1-S0.02 41”

w D9(lks)

97 M 6 Rl D9 hliníková skrytá rámová zárubeň pro dveře 90x225 cm kus
w m.č. AS02

D 998 Přesun hmot

161 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou
konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m
pro budovy výšky do 6 m

t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

240 k 766 - D5a
D5a - D+M - Dveře vnitřní jednokřídlové 80x215 cm, plné, falcové, profilované, požární - 
odolnost EI30, rámová zárubeň 100x225 cm, bezpečnostní kováni klika-klika,
elektromechanický zámek (podrobněji viz dokumentace)

kus

vv odpočet: m.č. AS03, ASO7, AS08, ASO9 (celkem 4 ks), připočet: m.č. ASO2 (lks), 4-1-3 ks

m.č. ASO3 do schodišťového prostoru - nerealizovány

251 K 766660002
Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně
povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus

w "viz tabulka vyplní otvorů 18010-PZS-D.1.1-S0.02-41"
w D9 (lks)

252 M 61160216R
D9 - dveře dřevené vnitřní hladké plné lkřídlové bílé 90x2220 cm, bezpečnostní kování
klika-klika, elektromechanický zámek (podrobněji viz dokumentace)

kus

w m.č. AS02

253 K 766681114
Montáž zárubni dřevěných, plastových nebo z lamina rámových, pro dveře jednokřídlové,
šířky do 900 mm kus

VV "viz tabulka výplni otvorů ■ 18010-P2S-D.1.1-S0.02-41"

254 M 61182251R zárubeň rámová pro dveře lkřídlové 80x215 cm kus
w 08 (lks)
w m.č. AS07 ■ zárubšh neralizována (přímá dodávka dodavatele mrazově komory)

236 K 766 - D2
D2 - D+M - Dřevěná vnitřní, částečně prosklená dveřní sestava s nadsvětlíkem s
dvoukřídlými dveřmi 160x215 cm, sestava 170x295 cm, bezpečnostní kování klika-klika,
elektromechanický zámek (podrobněji viz dokumentace)

kus

w m.č. AI 13 na hranici s druhou etapou - nerealizovány

256 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t

D 766 Konstrukce truhlářské

1 K 766 -D3a
D10 - protipožární jednokřídlé dveře, plné, 900x2150 mm, sestava 1000x2200 mm, zámek
elektromechanický se čtečkou, EW30 DP3+C, padaci lišta, vč. zárubně (podrobněji viz
dokumentace)

kus

VV m.č. AS07, ASO8, ASO9

2 K 766 - D4R Úprava zárubně a příprava pro displaye (D4) kus

 

  

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

82

Objednatel:

Ústav hematologie a krevní transfuze
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
IČO: 000 23 736
DIČ: CZ 0023736
Bankovní ústav : ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Číslo účtu: 31438021/0710

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:
Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA
ředitel

náměstek pro provoz a investice
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

| manažer projektu

Zhotovitel:

Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Bankovní ústav:
Číslo účtu :

Vedoucí společníkem: "ÍZSi ZLÍNSTAV
Zlínstav a.s. *‘—-~JI
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín,
IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669

Osoby oprávněné ve věcech smluvních:
Jiří Stacke, předseda představenstva

Osoby oprávněné ve věcech technických:
 místopředseda představenstva

Osoby oprávněné ve věcech stavby:

Společníkem:
GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522

Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:

Ivan Havel, výkonný ředitel npn^an
GROUP

Číslo smlouvy Objednatele:

VZ19134SOD
Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006

uzavřeli tento změnový list
Článek I.
Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní
vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 82 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Změny klempířských prvků na objektu D
Článek II.

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.): SO.01- Nový objekt - budova D

Změna spadá pod
stavební objekt: SO.01 - Nový objekt - budova D Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Změna projektové dokumentace:
SO 01 Nový objekt - budova D, skutečný stav na stavbě;

jednotlivé zápisy ve stavebním deníku; zápisy z kontrolních
dnů stavby

Přesný popis Víceprací a
Méněprací: Změna materiálu klempířských prvků na objektu D.

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem stavby | Zhotev+tel

Popis příčin, které vyvolali
potřebu Víceprací a
Méněprací:

Příčiny, které vyvolali potřebu nacenění víceprací v objektu SO.01 jsou následující:
Požadavek Objednatele na použití barevného plechu namísto titanzinku.

Jedná se o změnu neměnící celkovou povahu zakázky dle § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek III.
Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Přípočty SO.01 - Nový objekt - budova D

Odpočty SO.01 - Nový objekt - budova D

Celkem

Článek IV.
Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do celkového HMG.

Článek V.
Ostatní

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek
- vicepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude
vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Stránka 1 z 2

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 
 

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST číslo
Podpisový list

82

Stránka 2 z 2



SO.Ol - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - ODPOČTY
SO.01 - KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKY - PŘÍPOČTY

ZL č. 82

IDPOČTY

CELKEM





 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 84
ke Smlouvě o dílo ze dne 4.12. 2019

Objednatel:
Ústav hematologie a krevní transfuze
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
IČO: 000 23 736
DIČ: CZ 0023736
Bankovní ústav : ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1
Číslo účtu: 31438021/0710
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA
ředitel

náměstek pro provoz a investice
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

=^| manažer projektu

Zhotovitel:
Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Vedoucí společníkem: ‘fgxji ZLÍNSTAV
Zlínstav a.s.
Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín,
IČO, DIČ: 283 15 669; CZ 283 15 669
Osoby oprávněné ve věcech smluvních:

Jiři Stacke. předseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech technických:

ý, místopředseda představenstva
Osoby oprávněné ve věcech stavby:

Společníkem:
GEOSAN GROUP a. s.
Sídlo: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III
IČO, DIČ: 281 69 522: CZ 281 69 522

Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:
Ivan Havel, výkonný ředitel

GROUP

Číslo smlouvy Objednatele:
VZ19134SoD

Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006

Článek I.
Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní
vztah, zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 84 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU:

Článek II.
Změny VZT II na objektu D

Přesný popis Víceprací a Méněprací včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.):
SO.01- Nový objekt - budova D

Změna spadá pod
stavební objekt:

SO.01- Nový objekt - budova D
Odkaz na projektovou
dokumentaci, č. výkresu:

16058-DSP-D.1.4.3-S0.01 - R2

Přesný popis Víceprací a
Méněprací:

Doplněni rozvodů VZT v prostoru kryoskladu, doplnění ohřevu v prostoru zásobníku dusíku, úpravy VZT ve 3.NP.

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem stavby | Zhotovitel

Popis příčin, které
vyvolali potřebu
Víceprací a Méněprací:

Příčiny, které vyvolali potřebu víceprací v objektu SO 01 jsou následující:
Revize projektové dokumentace s ohledem na požadavky požadavky budoucího uživatele.

Jedná se o změnu neměnící celkovou povahu zakázky dle § 222 odst. 4 zákona o zadáváni veřejných zakázek.

Článek III.
Oceněný soupis

Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

Přípočty SO.01- Nový objekt - budova D - změny VZT

Odpočty SO.01- Nový objekt - budova D - změny VZT

Celkem

Článek IV.
Vliv změny na termín

Článek V.

Důsledky na dobu plněni a
jejich zdůvodněni: S dopadem do termínu v celkové délce dvou týdnů.

Ostatní

Přílohy protokolu: Seznam změn a jejich rozpočet

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek:
- vicepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedeni. Na základě změnových listů bude
vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 

 
 

 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST číslo 84
Podpisový list



> •

|Mce "ÚHKT - Rekonstrukce budov A a D"

Rekapitulace ZL 84

Přípočty Doplněni projektu Kryosklad 2.PP

Přípočty Doplnění ohřevu zásobníku dusíku

Přípočty Kolize VZT s kanalizací 3.NP

Přípočty celkem
Odpočty celkem

CELKEM



 

 

 

 

Stavba

UHKT
Objekt

Soupis Doplněni projektu Kryoskladu 2.PP

Urovert 3

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem1
o HSV Práce a dodávky HSV

Vzduchotechnika

Objekt D - 2.PP - doplnění projektu Kryoskladu

1. K V2T.1
Tlumič hluku kulisový, hygienické provedení, vč. montážního a spojovacího materiálu - 800x400-
2000

ks CN sub

2. K 7-1.6
Hranaté potrubí .pozink. plech, vodotěsné, vč.čistících kusů, tvarovek, spojek, spojovacího a
těsnícího materiálu, závěsů, klapek do odboček, síta z tahokovu

m2 cena ze SOD

3. K 8-1.7 Požární izolace , minerální vata tl.4cm a AL. Polepem, rozsah dle výkresové dokumentace m2 cena ze SOD

140 K Pol71 Montáž set cena ze SOD

VRN

položky č.3,5,8,9,10,11,12,14,15 odbytového rozpočtu VRN (4,50%) %

 

 

 

 

 

 

 

 



Stavba

UHKT
Objekt

Doplnění ohřevu zásobníku dusíku

Úroveň 3

| PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Vzduchotechnika

1. K VZT.l Elektrický ohřívač MBE 500/15,0 ks CN sub

2. K VZT.2 Regulace výkonu TTC 2000 ks CN sub

3. K VZT.3 Čidlo pro REG 0-30°C - TGBK 330 ks CN sub

4. K VZT.4 Filtrační kazeta MFL 500 vč.vložky ks CN sub

5. K VZT.5 Úprava a vloženi do stávajícího potrubí KPL CN sub

VRN

položky č.3,5,8,9,10,11,12,14,15 odbytového rozpočtu VRN (4,50%) %



 

Stavba

UHKT
Objekt

Soupis Kolize VZT s kanalizací 3.NP

UroveA 3

[ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV Práce a dodávky HSVD

Vzduchotechnika

Kolize VZT s kanalizací 3.NP

1. K 751511832
Demontáž potrubí plechového skupiny II čtyřhraného s přírubou nebo bez příruby tloušťky plechu 1,0

mm průřezu přes 0,07 do 0,13 m2
m URS 2021_2

2. K 713410861 Odstranění izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi s AL fólií staženými AL páskou tl do 50 mm m URS 2021_2

3. K 7-1.6 Nové čtyřhranné potrubí m2 Cena ze SOD

4. K 8-1.7 Požární izolace , minerální vata tl.4cm a AL. Polepem, rozsah dle výkreové dokumentace - nová m2 Cena ze SOD

VRN

položky č.3,5,8,9,10,11,12,14,15 odbytového rozpočtu VRN (4,50%) %

 



 

  

 

 
 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo 97
ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 12. 2019

Objednatel: Zhotovitel:

Ústav hematologie a krevní transfuze Společnost GEOSAN + ZLÍNSTAV - UHKT
Sídlo: U Nemocnice 2094/1,128 20 Praha 2 Bankovní ústav:
IČO: 000 23 736 Číslo účtu:
DIČ: CZ 0023736 Vedoucí společníkem: •gg ZLÍNSTAV
Bankovní ústav ČNB, Na Příkopě 28, 11503 Praha 1 Zlínstav a.s.
Číslo účtu: 31438021/0710 Sídlo: Bartošova 5532, 760 01 Zlín,
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: IČO, DIČ: 28315 669; CZ 283 15 669

Prof.MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D.,MBA Osoby oprávněné ve věcech smluvních:
ředitel Jiří Stacke, předseda představenstva

Osoby oprávněné ve věcech technických:
náměstek pro provoz a investice  místopředseda představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Osoby oprávněné ve věci stavby:

@1 UHKT® manažer projektu Společníkem:
GEOSAN GROUP a. S.
Sídlo U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

Číslo smlouvy Objednatele: IČO, DIČ: 281 69 522; CZ 281 69 522
VZ19134SOD Osoby oprávněné ve věcech ve věcech smluvních:

Číslo smlouvy Zhotovitele:

2019/006
Ivan Havel, výkonný ředitel geosan

GROUP

uzavřeli tento změnový list
Článek I.

Změny

na základě článku SOD ze dne 4. 12. 2019 článku 10, Přílohy č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky a smluvní vztah,
zhotovitel předkládá změnový list na:

Č. ZMĚNOVÉHO LISTU: 97 NÁZEV ZMĚNOVÉ LISTU: Režijní náklady související s prodloužením doby realizace

Článek II.

Přesný popis Viceprací a Méněpraci včetně jejich odůvodnění

Objednatel: Ústav hematologie a krevní transfuze Místo změny (patro atd.): SO.01

Změna spadá pod
stavební objekt: SO.01 Odkaz na projektovou

dokumentaci, č. výkresu:

Přesný popis Viceprací a
Méněprací: Zajištění realizace díla v prodlouženém období výstavby.

Změna vyvolaná: Projektem | Objednatel | Vlivem stavby | Zhotovitel

Popis příčin, které vyvolali
potřebu Viceprací a
Méněpraci:

Prodloužení doby výstavby z důvodů navýšení objemu zakázky.
Jedná se o změnu neměnící celkovou povahu zakázky dle § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Článek lil.

Oceněný soupis
Číslo rozpočtu Název rozpočtu Celkem (Kč bez DPH)

PŘÍPOČTY
..

SO.01 - Nový objekt - budova D

Celkem

Článek IV.

Vliv změny na termín

Důsledky na dobu plnění a
jejich zdůvodněni: Změna je důsledkem posunu smluvního termínu.

Článek V. 

Ostatní

Přílohy protokolu: Rozpočet

Poznámka:
Návrh dalšího postupu administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek:
- vícepráce a méněpráce nevedou ke změně závažných technických parametrů
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo, ZL bude přílohou

Podpis vyjadřuje souhlas se změnovým listem a jeho provedením. Objednatel navrhuje tuto změnu k provedení. Na základě změnových listů bude
vystaven dodatek k SOD ke změny ceny díla.

Stránka 1 z 2

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

  

 

 
 

 

 



ZMĚNOVÝ LIST číslo
Podpisový list

Stránka 2 z 2



    SO.Ol - REŽIE - PŘÍPOČTY CELKEM

Stavba:

ÚHKT
Objekt:

CELKEM______

l PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
PŘÍPOČTY

d ON Ostatní náklady

Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost technik hod S ÚRS 2019 01

w Stavbyvedoucí

vv 05/2022 - 2 týdny’40 hodin" 4 THP

vv Součet

    


		2022-04-29T13:51:31+0200
	Vlasta Končelová


		2022-04-29T14:39:34+0200
	Jiří Stacke


		2022-04-29T14:39:56+0200
	Jiří Stacke


		2022-04-29T14:40:11+0200
	Jiří Stacke


		2022-04-29T15:07:23+0200
	prof. MUDr. Petr Cetkovský, PhD, MBA




